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Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2016
(T€ gjitha balancat jané né lekg)

Pérshkrmi i Elementéve : - Shénime

J'¢é ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit +

Ndryshimi né inventarin ¢ produkteve té gatshme dhe
prodhimit né proces

Puna ¢ ksyer nga njésia ckonomike dhe ¢ kapitalizuar +
Te ardhura €€ jera té shfrytézimit +

Totali i té ardhurave t& shfytézimit (shuma 1 - 4) =

Lénda e pacé dhe matedale té konsumueshme -(a+b)

a) Bénda ¢ paré dhe matenale t& konsumueshme -

b) ¢ tjera shpenzime

Shpenzime té personelit -(a+b)

a) Paga dhe shpérblime 2
by Shpenzime € sipurimeve shogérore/shéndetsore
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale =
Shpenzime konsumi dbhe amortizimi -
Shpenzime té tjera shfrytézimi -

Fotali i shpenzimeve (shuma 5 - 9) -

Fitimi ape humbja nga veprimtaria e shfrytézimit 5.55%

I'é ardhura € era +
w1 ¢ ardhura nga njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése
veemas té ardhuorat  nga njésité ckonomike brenda grupir)
by '1¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjest e aktiveve af
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ckonomike brenda g
¢ Interesa & arkétueshém dhe t€ ardhura té tjera té ngjashme (p:
veemas € ardhurat nga njésité ckonomike brenda grupir)
Zhvlesésimi i aktiveve financiare dhie investimeve

financiace té mbaitura si aktive afaishkurtra
Shpenzime Financiare

a) Shpenzime interesi dhe shpenzime € ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek niésité ekonomike brenda grupit)
) Shpenzime € fera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémargjet

Fitim/Humbja para tatimit 0.60%

Shpenzimet ¢ jashtézakonshme apo jo té veprimtarisé

Shpenzimet i tatimit mbi fidmin 2
1) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
b Shpeazimi i tatim fitimit té shtyré
o) Pjesa e tatim fidmic t€ pjesémarrjeve

Litmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét ¢ njésisé ckonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Viti raporstues Viti paraardhés
31.12.2016 31.12.2015
6,779,162 8,888,550
4000 -
6,863,162 8,988,550
(4,839,615) (6,819,954)
(4,839,615) (6.819,954)
(1459212)  (h214,142)
(1,250,400) (1,040,400)
(208812)  (173,742)
(107,573 -
(80,369) (244,292)
(6,486,769) (8,278,388)
376,393 610,162
8486 358
(27,926) (15,180)
(27926) (15,480
356,054 595,039
(1,106) (1,109)
(53,709) (89,422)
(53,709) (89,422)
303,245 505,617
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Pasqyra e & ardhurave gjithépérfshirse
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2016
(T& gjitha balancat jané né leké)

Pérshkrimi i Elementéve

1 Fitimi/HumbjaF vitit
Té ardhurz € tjera gjithépérfshirése peEr vitin:
Diferenca: (+/-) nga pérkihimi i monedhés né veprimitari t¢ huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e & ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

2 Totali i € ardhurave (& tjera gjithépéefshirése pér vitin

3 Totalii t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
4 Totali i tZ archurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronartt £ njésisé ekonomike mémé

Interesar ju-kontrolluese

Shénime

Viti raportues

Viti paraardhés

31.12.2016 31.12.2015
303,245 505,617
303,245 505,617

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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